

# Kung Fu Panda 2 [Blu-ray + DVD]

Kung Fu Panda 2 [Blu-ray + DVD]

Med

*Kung Fu Panda 2* unngår DreamWorks oppfølgerfella ved å by på en drivende historie, herlig action og en film som ser fantastisk ut. Rett og slett imponerende!

Kung Fu Panda 2

Jennifer Yuh

DreamWorks Animation

2011

Paramount Home Entertainment

16:9 Letterbox (2,35:1), 1080p

True HD 7.1

87 min.

2

5

Awesomeness

Oppfølgere er som regel en forbannelse. Ofte kun et middel for å tjene mer penger på en suksess via et produkt som blir dårligere enn originalen. Heldigvis finnes det unntak.

*Kung Fu Panda 2* havner i den kategorien. DreamWorks har først og fremst tatt seg ganske god tid på å produsere denne oppfølgeren - det er tre år siden pandaen Po og Furious Five besøkte oss sist. Og de har satt sammen et team med regissør Jennifer Yuh i spissen som synes mer opptatt av å fortelle en god historie enn å cashe inn på en tidligere suksess. Denne oppfølgeren gjør oss bedre kjent med hovedkarakterene og spinner videre på historien om Po på en underholdende og god måte.

Po (Jack Black) lever sitt liv som dragekjemper og utfører heltedåder sammen med Furious Five i fredens dal. Men freden er i ferd med å forrykkes. Po sliter med minner fra fortiden og plages av å ikke kjenne sitt opphav, samtidig som tilværelsen trues av den onde påfuglen Shen (Gary Oldman) og hans kumpaner. Shen ble drevet ut av området 30 år tidligere av sine egne foreldre på grunn av uhyrligheter han utførte mot pandabestanden i området. Nå er Shen tilbake med et våpen så kraftig at selve fremtiden til kung fu står på spill. Det blir en oppgave for Po og Furious Five å stoppe ødeleggelsene til Shen, men for å få til det må Po finne indre fred og bli fortrolig med sitt opphav.



Manusforfatterne gjør det litt mer komplisert for oss denne gangen ved å knytte sammen antagonistsens historie sammen med barndommen til Po. Rammehistorien om Shen og hans uhyrligheter formidles innledningsvis gjennom en stilisert skyggeteateraktig sekvens, som nok ikke kommuniserer så godt med de yngste publikummerne, men gir et bakteppe for de litt større.

Dermed forstår vi litt mer, når Po får stadige tilbakeblikk til barndommen i møte med Shen og hans imponerende fjærdrakt. For å forvirre ytterligere får vi også et tilbakeblikk til hvordan det har seg at Po har vokst opp med en pekingand til far. Disse sprangene i tid kan nok virke noe forkludrende innledningsvis, men binder det hele sammen avslutningsvis på en måte som gir filmen ekstra dybde utover de mange actionsekvensene.

I tillegg til at vi får vite mer om Po, blir vi også bedre kjent med de imponerende Furious Five som spiller en større rolle i denne filmen. Det må et samarbeid til for å stoppe Shen og hans arsenal av fyrverkeripreget artilleri. Shen i seg selv er en meget imponerende karakter, på linje med Tai Lung i den første filmen, og følges av et rødt lys fra fyrverkeriet som står i kontrast til hans ambinoytre. Gary Oldman gestalter Shen med en snikende ondskap og ikke så rent lite dårskap. Det er likevel designet som gjør Shen så fryktinngytende og vakker samtidig. At store deler av handlingen skjer inne i Gongman by gjør også sitt til at filmen får et fortettet og mørkt preg som kontrasteres godt av fyrverkeriet som Shen byr på.



Kjendisrollespillere har blitt en vane i store animasjonsproduksjoner, men Kung Fu Panda skiller seg likevel ut med sin imponerende besetning. Jack Black gjør Po med sin uimotståelige, klumsete sjarme og Oldman er skremmende gal som Shen. Dustin Hoffman er stødig som kung fu mesteren Shifu og Angelina Jolie, Jackie Chan, Seth Rogen, Lucy Liu og David Cross utgjør de resterende Furious Five. Selv salige Jean-Claude Van Damme har man funnet en plass til. Men animasjonen og designet spiller også en stjerne rolle i denne filmen.

*Kung Fu Panda 2* ser aldeles førsteklasses ut!

Det har blitt gjort et poeng av at Jennifer Yuh er en av få kvinnelige regissører i den kommersielle animasjonsverden. Tilfeldigvis rakk DreamWorks å komme Pixar i forkjøpet på dette punktet - siden Pixars

*Modig* med Brenda Chapman som co-regissør først dukker opp i 2012. I Norge er situasjonen nesten den omvendte hvor det før tiden utvikles to animerte langfilmproduksjoner med henholdsvis Torill Kove og Anita Killi i registolen. Nå kan det ikke hevdes at *Kung Fu Panda 2* bærer særlig preg av å ha en kvinnelig regissør - riktignok er det en oppveksthistorie her, men det er først og fremst de heftige actionsekvensene og overgående eksplosjonene som dominerer filmen.

*Kung Fu Panda 2* er rett og slett blitt en veldig god oppfølger. Den har både mer dybde og action enn forgjengeren og innehar alle de visuelle kvalitetene originalen vartet opp med. DreamWorks imponerer!



## Utgivelsen:

Paramount varter opp med en fullstappet utgivelse av en film som ser fantastisk ut på blu-ray. Bildet presenteres i breddeformat 2,35:1 og yter rettferd til hver nyanse i bildet. *Kung Fu Panda 2* er rett og slett en visuell fest. Også lyden er god i en True HD 7.1-miks som ivaretar dialog såvel som effekter. Blant ekstramaterialet er det noe for enhver smak. De yngste blir tilgodesett med spill og aktiviteter og informasjon om pandaer. For de som er mer interessert i tilblivelse av filmen vartes det opp med dokumentarer om skuespillerne, slettede scener og et kommentarspor med flere av de sentrale bidragsyterne inkludert regissør Yuh.

Det beste med alt dette er at man på blu-ray-utgivelsen har samlet alt ekstramaterialet i en funksjon under tittelen Animatørenes hjørne. Her kan man se filmen og få opp et lite bilde i bildet hvor vi får se bakgrunninformasjon om de aktuelle sekvensene - være seg storyboards, tidlige stadier i animasjonsprosessen, intervjuer med skuespillerne og utdrag fra kommentarsporet. Her er i grunn alt ekstramaterialet komprimert og satt i sammenheng med handlingen i filmen - et smart trekk som flere utgivere kunne dratt nytt av. Blu-rayen byr også på en titt på inspirasjonen bak de ulike settene i filmen, hvor filmskaperne dro til Kina for å sanke referansemateriale.

Alt i alt en meget god utgivelse av en film som er vel så bra som originalen.

## Anmeldt av Tom-Erik Lønnerød, 07.01.12

Takk til Paramount Home Entertainment for anmeldereksemplar.

## Trailer Kung Fu Panda 2:

## Relaterte utgivelser:

[Kung Fu Panda](#)

Ja

[KungFuPanda2\\_cover;](#)